znacząco przewyższyła szacunek przedstawiony we wniosku o dofinansowanie – oszacowany na podstawie 

kosztorysów inwestorskich. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem, mając na uwadze opinię 

Skarbnik Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 1.009.500,00 zł (słownie złotych: 

jeden milion dziewięć tysięcy pięćset 00/100) poprzez podwyższenie kapitału zakładowego NOVUM-MED 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Więcborku i objęcie przez Powiat Sępoleński 2019 

nowych udziałów. Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Sępoleńskiego do przekazania informacji w sprawie